
（千円） 令和 5年 7月11日

（千円） 道　路　課　長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

業 務 名 称 7,284,000 落札

8,000,000

場 所 高槻市津之江町二丁目ほか　地内 8,125,000

7,290,000

概 要 失格

入 札 日 令和 5年 7月11日

入 札 時 間 午前11時45分

期 間 令和　５年　７月１８日から令和　５年１０月３１日

予 定 価 格 ￥ 8,937,500 （税込み）

最低制限価格 ￥ 8,012,400 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 8,012,400 （税込み）

契 約 先 瀬戸内建設株式会社

契 約 先 住 所 高槻市芝生町１丁目４８番１１号

契 約 方 法 制限付一般競争入札

※

入 札 結 果 報 告
予 定 価 格 8,125

最 低 制 限 価 格 7,284

瀬戸内建設株式会社

有限会社髙橋興業

明豊工建株式会社

入札業者

女瀬川右岸１号線ほか河川維持業務委託

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

株式会社吉永工務店

除草工　 Ａ＝５４,９００㎡ シビルワーク


